2

[image: image1.jpg]

                                                                                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                        № _____

пгт. Черноморский
Об утверждении документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Высоковольтная линия 6 кВ с установкой КТП 1000 кВа для электроснабжения производственной базы на земельном участке с кадастровым номером 23:26:1101000:414 по адресу: Россия, Краснодарский край, Северский район, пгт.Черноморский, ул.Дзержинского, №6а»
Постановлением администрации Черноморского городского поселения Северского района от 10 октября 2017 года №441, обществу с ограниченной ответственностью «РМНТК – Термические системы» разрешена подготовка документации по планировке и межеванию: «Строительство высоковольтной линии 6 кВ с установкой КТП 1000 кВа для электроснабжения производственной базы на земельном участке с кадастровым номером 23:26:1101000:414 по адресу: Россия, Краснодарский край, Северский район, пос.Черноморский, ул.Дзержинского, №6а».

На основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по планировке и межеванию территории для размещения линейного объекта: «Высоковольтная линия 6 кВ с установкой КТП 1000 кВа для электроснабжения производственной базы на земельном участке с кадастровым номером 23:26:1101000:414 по адресу: Россия, Краснодарский край, Северский район, пос.Черноморский, ул.Дзержинского, №6а» и в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Черноморского городского поселения Северского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и межевания территории) для размещения линейного объекта: «Высоковольтная линия 6 кВ с установкой КТП 1000 кВа для электроснабжения производственной базы на земельном участке с кадастровым номером 23:26:1101000:414 по адресу: Россия, Краснодарский край, Северский район, пос.Черноморский, ул.Дзержинского, №6а».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черноморского городского поселения

  Северского района                                                                               С.А.Таровик